КИКВИДЗЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28.04.2022 года                                                                                     

№ 238/35
О согласовании перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Калиновского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области  и подлежащего безвозмездной  передаче в муниципальную собственность Киквидзенского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества

В целях реализации Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Волгоградской области от 28.11.2014 № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, Киквидзенская районная Дума Волгоградской области 
Р ЕШИЛА:
1. Согласовать перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Калиновского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной  передаче в муниципальную собственность Киквидзенского муниципального района Волгоградской области  в порядке разграничения муниципального имущества согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области www.rakikv.ru в сети «Интернет».

Глава Киквидзенского 
муниципального района

Волгоградской области






С. Н. Савин

Председатель Киквидзенской 
районной Думы 
Волгоградской области
                                                                       С. А. Рябов

Приложение 

к Решению Киквидзенской районной Думы Волгоградской области

от 28.04.2022 г. № 238/35
ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности

Калиновского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области  и подлежащего безвозмездной  передаче в муниципальную собственность Киквидзенского муниципального района Волгоградской области  

в порядке разграничения муниципального имущества

Муниципальные унитарные предприятия

и муниципальные учреждения

	N

п/п
	Наименование
	ИНН
	Адрес

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство Калиновское» Калиновского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области.
	3711004575
	403234,

Волгоградская область, Киквидзенский район, 

х. Калиновский, 

ул. Ленинская, 11


Недвижимое имущество

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Дата, номер регистрационной записи о праве собственности (либо реквизиты правоустанавливающего (правоподтверждающего) документа) 
	Индивидуализирующие характеристики имущества (реестровый номер, инвентарный номер, при наличии кадастровый номер)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Водопровод


	Волгоградская область,

Киквидзенский район,

х. Калиновский
	от 20.05.2021г.
№ 34:11:000000:1004-34/121/2021-2

от 27.12.2021 г. №34:11:000000:1004-34/210/2021-3
	реестровый номер 14,
кадастровый номер 34:11:000000:1004,

протяженность 7000 м 

	2.
	Земельный участок
	Волгоградская область, Киквидзенский район, х. Калиновский
	от 23.06.2021г.
№ 34:11:000000:969-34/121/2021-1
	реестровый номер 13,

кадастровый номер 34:11:000000:969, площадь 280 кв. м

	3.
	Буровая скважина
	Волгоградская область, Киквидзенский район, х.Калиновский, в 30 м юго-западнее земельного участка с кадастровым номером 34:11:040001:201
	от 20.05.2021г.

№34:11:040003:64-34/121/2021-2


от 27.12.2021г. №34:11:040003:64-34/210/2021-3
	реестровый номер 15,

кадастровый номер 34:11:040003:64,

глубина 120 м 

	4.
	Земельный участок
	Волгоградская область, Киквидзенский район, х.Калиновский, в 30 м юго-западнее земельного участка с кадастровым номером 34:11:040001:201
	от 23.06.2021г. №34:11:040003:56-34/121/2021-1
	реестровый номер 11

кадастровый номер 34:11:040003:56, площадь 957 кв. м

	5.
	Буровая скважина
	Волгоградская область, Киквидзенский район, х.Калиновский, в 30 м юго-западнее земельного участка с кадастровым  номером 34:11:040001:197
	20.05.2021 г.

№34:11:040003:62-34/121/2021-2

от 27.12.2021г. №34:11:040003:62-34/210/2021-3
	реестровый номер 16,

кадастровый номер 34:11:040003:62, глубина 38 м 

	6.
	Земельный участок
	Волгоградская область, Киквидзенский район, х.Калиновский, в 30 м юго-западнее земельного участка с кадастровым  номером 34:11:040001:197
	23.06.2021 г.
№34:11:040003:54-34/121/2021-1
	реестровый номер 12,

кадастровый номер 34:11:040003:54, площадь 1141 кв. м



Движимое имущество
	№ п/п
	Наименование
	Реестровый номер
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, при наличии марка, модель, регистрационный, заводской и идентификационный номер, номер двигателя, технические характеристики, цвет, год выпуска и прочее)

	
	2
	3
	4

	1
	Насос погружной 
	
	инвентарный номер 016
ЭЦВ 6-10-110, заводской номер  20705, дата выпуска 20.08.2018 г.

	2
	Насос погружной
	
	инвентарный номер 014
ЭЦВ 6- 10-80, заводской номер 20744, дата выпуска 31.08.2016

	3                                       
	Преобразователь частоты
	
	инвентарный номер 017
NXL000165, заводской номер 12562534, дата выпуска 2016 


